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Coupe Raiffeisen OJ no 12
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach FURRER Patricia (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1289

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen Hublen
1200m 1200m
1026m 1026m
174m 174m

FAVRE Benjamin (SROM) FAVRE Benjamin (SROM)
- A - GIRARDET Merlin (Alpina Ch. d'Oex) - A - GIRARDET Merlin (Alpina Ch. d'Oex)
- B - REYMOND Tamara (Alpina Ch. d'Oex) - B - REYMOND Tamara (Alpina Ch. d'Oex)
- C - AUMONT Charline (Alpina Ch. d'Oex) - C - AUMONT Charline (Alpina Ch. d'Oex)
- D - CROSET Kirian (Alpina Ch. d'Oex) - D - CROSET Kirian (Alpina Ch. d'Oex)
- E - REICHENBACH Ambre (Alpina Ch. d'Oex) - E - REICHENBACH Ambre (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 23 24
CHANGEMENTS DIRECTION 22 21
HEURE DEPART 10:00 13:15

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : +4

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 87.43     PENALITE DAMES : 59.75 F = 1010

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1289  /  Le 24.02.2019 à 15:10  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Filles U12  

1 6 475747 Gétaz Léa 2007 Alpina Château-d'Oex 41.47 41.26 1:22.73 42.76

2 12 491873 Jones Megan 2007 Leysin 42.99 41.98 1:24.97 2.24 71.26

3 5 468142 Zulauf Lauranne 2007 Alpina Château-d'Oex 44.34 44.01 1:28.35 5.62 114.27

4 8 469122 Lauquin Ellie 2007 Villars sur Ollon 44.87 43.59 1:28.46 5.73 115.67

5 7 487083 Sudan Lana 2007 Alpina Bulle 46.32 44.51 1:30.83 8.10 145.83

6 1 499004 Roger Maud 2007 Nyon 47.26 44.70 1:31.96 9.23 160.21

7 3 509960 Hefer Charlotte 2007 Villars sur Ollon 47.74 45.97 1:33.71 10.98 182.48

8 10 505209 Bardy Eloane 2007 Les Diablerets 46.85 48.61 1:35.46 12.73 204.75

9 11 468949 Glanzmann Coralie 2007 Les Diablerets 48.16 47.49 1:35.65 12.92 207.17

10 9 494497 Schornoz Noan 2007 Alpina Bulle 51.64 48.75 1:40.39 17.66 267.48

11 2 468947 Chatagny Jeanne 2007 Villars-sur-Glâne 58.50 1:01.45 1:59.95 37.22 516.39

12 13 527412 Desponds Zélia 2007 Amis Montagnards Genève 1:10.33 1:14.25 2:24.58 1:01.85 829.81

  Filles U14  

1 21 451461 Nicolier-Dubois Meedow 2005 Villars sur Ollon 39.89 39.48 1:19.37 0.00

2 156 456957 Ruffieux Lucie 2006 Dents Vertes Charmey 40.62 39.41 1:20.03 0.66 8.40

3 15 462672 Jacqueroud Camille 2005 Edelweiss Jaun 41.69 40.07 1:21.76 2.39 30.41

4 17 443818 Zulauf Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 41.83 40.48 1:22.31 2.94 37.41

5 28 454428 Chassot Mathilde 2006 Villars-sur-Glâne 41.52 41.10 1:22.62 3.25 41.36

6 27 441679 Pittex Aya 2005 Les Diablerets 42.08 41.17 1:23.25 3.88 49.37

7 16 453348 Reichenbach Laeticia 2005 Alpina Château-d'Oex 42.30 42.27 1:24.57 5.20 66.17

8 25 501459 Mermod Emilie 2005 Meinier 43.40 42.85 1:26.25 6.88 87.55

9 19 468064 Zosso Mathilde 2005 Le Mouret 43.74 42.94 1:26.68 7.31 93.02
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
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Coupe Raiffeisen OJ no 12

Géant

Résultats officiels

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1289  /  Le 24.02.2019 à 15:10  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

10 18 451247 Prillard Lison 2006 Meinier 44.14 42.56 1:26.70 7.33 93.28

11 23 478024 Mansfield Alessandra 2006 Villars sur Ollon 44.72 43.77 1:28.49 9.12 116.05

12 22 467569 Sturny Pauline 2005 Treyvaux 44.80 43.96 1:28.76 9.39 119.49

13 30 482067 Marcuard Candice 2005 Villars sur Ollon 44.90 44.10 1:29.00 9.63 122.54

14 38 509016 Raymond Abigaëlle 2006 Alpina Château-d'Oex 44.87 44.14 1:29.01 9.64 122.67

15 24 451456 Mouron Aurore 2005 Villars sur Ollon 46.19 44.46 1:30.65 11.28 143.54

16 31 435561 Ansermoz Célia 2005 Les Diablerets 45.50 45.16 1:30.66 11.29 143.67

17 20 482069 Marcuard Calista 2006 Villars sur Ollon 46.29 44.52 1:30.81 11.44 145.58

18 29 441602 Bafumi Emma 2005 Villars-sur-Glâne 46.67 44.61 1:31.28 11.91 151.56

19 33 450663 Roulin Lisa 2006 Treyvaux 45.79 45.59 1:31.38 12.01 152.83

20 42 468130 Van der Poel Jelena 2005 Les Diablerets 46.61 46.39 1:33.00 13.63 173.44

21 46 501024 Oswald Alexandra 2005 Amis Montagnards Genève 47.32 46.25 1:33.57 14.20 180.70

22 32 439375 Saugy Aude 2005 Alpina Château-d'Oex 41.81 51.88 1:33.69 14.32 182.23

23 34 515905 Anderson Jemima 2006 Leysin 47.73 46.82 1:34.55 15.18 193.17

24 47 523626 Lin Victoria 2006 Villars sur Ollon 47.38 47.65 1:35.03 15.66 199.28

25 40 487198 Henchoz Cindy 2006 Rougemont 48.80 47.88 1:36.68 17.31 220.27

26 43 487190 Waser Amely 2006 Rougemont 50.31 49.00 1:39.31 19.94 253.74

27 51 366013 Wepf Nadège 2005 Les Diablerets 50.94 48.58 1:39.52 20.15 256.41

28 50 522625 Philipp Aurélie 2006 Amis Montagnards Genève 52.67 47.86 1:40.53 21.16 269.27

29 37 459356 Querry Léane 2006 Nyon 53.06 47.76 1:40.82 21.45 272.96

30 45 526971 Sessa Sabrina 2006 Alpina Château-d'Oex 56.75 52.54 1:49.29 29.92 380.74

31 41 494443 Flühmann Jeanne 2005 Siviriez 56.31 53.50 1:49.81 30.44 387.36

  Filles U16  

1 65 426665 Freudweiler Mia 2003 Villars sur Ollon 41.64 40.87 1:22.51 39.96

2 62 443624 von Siebenthal Katja 2004 Gstaad 41.93 40.69 1:22.62 0.11 41.36

3 54 444416 Zulauf Clémentine 2004 Alpina Château-d'Oex 42.02 41.17 1:23.19 0.68 48.61

4 61 450186 Roulin Marion 2004 Treyvaux 42.99 41.47 1:24.46 1.95 64.77

5 60 450185 Jelk Manon 2003 Treyvaux 43.16 41.74 1:24.90 2.39 70.37

6 52 500627 Chaube Emilie 2003 Villars sur Ollon 43.31 41.61 1:24.92 2.41 70.62

7 64 450912 Burri Chloé 2004 Villars-sur-Glâne 43.44 42.62 1:26.06 3.55 85.13

8 66 449314 Jaquet Elise 2003 Alpina Bulle 44.22 42.31 1:26.53 4.02 91.11

9 55 460518 De Siebenthal Romane 2004 Rougemont 43.49 43.65 1:27.14 4.63 98.87

10 63 456376 Margueron Eloïse 2003 Siviriez 44.12 43.45 1:27.57 5.06 104.35

11 59 444342 Demeusy Timéri 2004 Leysin 44.64 43.02 1:27.66 5.15 105.49

12 56 460700 Dawe Eleni 2004 Leysin 44.51 43.46 1:27.97 5.46 109.44

13 57 435521 Laurent Alix 2004 Meinier 45.09 43.26 1:28.35 5.84 114.27

14 67 509777 Gavillet Lisa 2004 Ependes 47.44 45.34 1:32.78 10.27 170.65

15 68 515043 Thöni Elena 2004 Alpina Château-d'Oex 49.20 47.83 1:37.03 14.52 224.73

  Garçons U12  

1 75 481945 Elsig Theodore 2007 Nyon 42.92 41.75 1:24.67 78.14

2 86 497588 Bourloud Théo 2007 Châtel-St-Denis 43.53 42.07 1:25.60 0.93 90.09

3 90 467521 Nicolier-Dubois Scott 2007 Villars sur Ollon 43.88 42.03 1:25.91 1.24 94.07

4 81 492300 Flett Leo 2007 Leysin 43.91 44.05 1:27.96 3.29 120.42

5 87 509017 Raymond Jérémy 2007 Alpina Château-d'Oex 44.33 44.61 1:28.94 4.27 133.01

6 78 487085 Rouvenaz Guillaume 2007 Alpina Bulle 45.61 44.80 1:30.41 5.74 151.90

7 91 467258 Barbet Floris 2007 Villars sur Ollon 46.61 44.37 1:30.98 6.31 159.23

8 92 522480 Owczarczak Noam 2007 Amis Montagnards Genève 48.02 44.03 1:32.05 7.38 172.98

9 88 470898 Vuarnier Alec 2007 Meinier 47.95 45.01 1:32.96 8.29 184.68

10 93 489477 Chatagny Gabin 2007 Alpina Bulle 50.98 45.36 1:36.34 11.67 228.11

11 84 499165 Yagi Taiyo 2007 Meinier 49.42 47.94 1:37.36 12.69 241.22

12 85 499869 Cardinaux Ian 2007 Vallée de Joux 50.52 49.21 1:39.73 15.06 271.68

13 82 486927 Badan Arnaud 2007 Villars sur Ollon 56.43 46.02 1:42.45 17.78 306.64

14 79 510433 Hart James 2007 Les Diablerets 52.45 53.41 1:45.86 21.19 350.46

15 94 481596 Bonzon Evan 2007 Villars sur Ollon 55.82 50.89 1:46.71 22.04 361.38

16 76 469747 Weber Léo 2007 Gryon 57.26 52.69 1:49.95 25.28 403.02
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
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Coupe Raiffeisen OJ no 12

Géant

Résultats officiels

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Garçons U14  

1 98 436184 Gaillard Jan 2005 La Berra 40.42 39.31 1:19.73 14.65

2 109 435546 Koszali Zac 2005 Villars sur Ollon 39.97 40.38 1:20.35 0.62 22.62

3 105 450658 Monney Romain 2006 La Berra 41.55 40.67 1:22.22 2.49 46.65

4 100 486970 Maillard Timéo 2006 Nyon 41.14 41.19 1:22.33 2.60 48.06

5 106 450374 Pauchard Evan 2005 Villars-sur-Glâne 41.51 41.41 1:22.92 3.19 55.65

6 104 446201 Tuffley Rafael 2005 Villars sur Ollon 42.23 41.74 1:23.97 4.24 69.14

7 97 443078 Andrey Jonas 2005 Siviriez 41.98 42.40 1:24.38 4.65 74.41

8 101 483957 Dufaux Rayan 2006 Villars sur Ollon 42.66 42.45 1:25.11 5.38 83.79

9 99 468486 Catsiapis Stefanos 2006 Alpina Château-d'Oex 42.69 42.48 1:25.17 5.44 84.56

10 103 457020 Raboud Maxime 2005 Le Mouret 42.78 42.48 1:25.26 5.53 85.72

11 95 462792 Burri Mike 2005 Alpina Château-d'Oex 43.28 42.11 1:25.39 5.66 87.39

12 130 526068 Padoan Eli 2006 Gryon 43.45 42.48 1:25.93 6.20 94.33

13 123 475742 Croset Valentin 2005 Alpina Château-d'Oex 42.76 43.48 1:26.24 6.51 98.31

14 108 486908 Berger Maxime 2005 Villars sur Ollon 43.68 42.66 1:26.34 6.61 99.60

15 121 494607 Chenaux Elio 2006 Ependes 44.34 42.32 1:26.66 6.93 103.71

16 107 463359 Bapst Martin 2006 La Berra 43.87 43.06 1:26.93 7.20 107.18

17 115 482633 Urweider Nicolas 2006 Alpina Château-d'Oex 44.07 43.50 1:27.57 7.84 115.41

18 113 486681 Baltensperger Cédric 2006 Le Mouret 44.18 43.88 1:28.06 8.33 121.70

19 102 492118 Edge Thomas 2006 Villars sur Ollon 44.54 44.01 1:28.55 8.82 128.00

20 110 452167 Gagg Thomas 2006 Col des Mosses 45.02 44.05 1:29.07 9.34 134.68

21 114 486925 Chavannes Thomas 2006 Nyon 45.95 44.54 1:30.49 10.76 152.93

22 112 456184 Mansour Gabriel 2006 Villars sur Ollon 45.74 44.86 1:30.60 10.87 154.35

23 124 494608 Chenaux Luca 2005 Ependes 47.20 43.65 1:30.85 11.12 157.56

24 125 489419 Chatagny Nathan 2005 Alpina Bulle 46.60 44.95 1:31.55 11.82 166.56

25 116 507329 Uldry Malik 2006 Châtel-St-Denis 46.85 45.07 1:31.92 12.19 171.31

26 117 433046 Kernen Arnaud 2006 Leysin 46.78 45.82 1:32.60 12.87 180.05

27 120 470897 Vuarnier Arno 2005 Meinier 47.10 45.87 1:32.97 13.24 184.80

28 127 510201 Garnier Pierre 2005 Alpina Château-d'Oex 47.55 45.76 1:33.31 13.58 189.17

29 119 516645 Maximenko Sasha 2006 Villars sur Ollon 47.94 46.36 1:34.30 14.57 201.90

30 111 457026 Etter Steeve 2005 Châtel-St-Denis 49.36 46.86 1:36.22 16.49 226.57

31 118 443856 Girardet Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex 52.72 44.77 1:37.49 17.76 242.89

32 129 524060 Cook Joshua 2006 Amis Montagnards Genève 51.19 49.81 1:41.00 21.27 288.00

  Garçons U16  

1 146 446200 Tuffley Magnus 2004 Villars sur Ollon 39.50 39.09 1:18.59 0.00

2 135 443857 Girardet Valère 2003 Alpina Château-d'Oex 40.53 39.56 1:20.09 1.50 19.28

3 144 451436 Mansour Jean-Jacques 2004 Villars sur Ollon 40.74 39.93 1:20.67 2.08 26.73

4 145 458660 Kolly Thomas 2003 Châtel-St-Denis 41.47 40.33 1:21.80 3.21 41.25

5 138 357699 Cochard Alex 2003 St-Martin 40.81 41.24 1:22.05 3.46 44.47

6 136 461696 Berthoud Alexis 2004 Châtel-St-Denis 41.45 41.03 1:22.48 3.89 49.99

7 133 421850 Chaperon Tristan 2003 Châtel-St-Denis 42.23 42.11 1:24.34 5.75 73.90

8 137 461080 Buehler Arnaud 2003 Amis Montagnards Genève 43.88 41.90 1:25.78 7.19 92.40

9 134 513619 Melse Quinten 2004 Amis Montagnards Genève 45.17 41.53 1:26.70 8.11 104.23

10 140 428644 Martin Théo 2004 Alpina Château-d'Oex 44.11 43.38 1:27.49 8.90 114.38

11 148 467383 Schwizgebel Maxime 2004 Rougemont 45.01 43.65 1:28.66 10.07 129.41

12 149 362430 Pesenti Evan 2004 Blonay 44.92 44.48 1:29.40 10.81 138.92

13 150 438166 Graber Aloïs 2004 Edelweiss Jaun 45.27 44.18 1:29.45 10.86 139.57

14 152 505243 Saugy Killian 2004 Alpina Bulle 45.39 45.63 1:31.02 12.43 159.74

15 151 475195 Mottier Grégory 2004 Rougemont 47.23 45.64 1:32.87 14.28 183.52

16 153 521499 Roche Louis 2004 Villars sur Ollon 49.24 45.65 1:34.89 16.30 209.48

  Non classés  

Absents - Manche 1 (6)

39 460028 Malhotra Anouk 2005 Villars sur Ollon DNS

44 475744 De Dycker Nia 2006 Alpina Château-d'Oex DNS
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Coupe Raiffeisen OJ no 12

Géant

Résultats officiels

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1289  /  Le 24.02.2019 à 15:10  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

69 526065 Shlain Amber 2004 Gryon DNS

126 467511 Corboud Guillaume 2005 Leysin DNS

131 522218 Landolt Noah 2006 Alpina Bulle DNS

143 462507 Masquelier-Page Louis 2003 Villars sur Ollon DNS

Abandons - Manche 1 (11)

4 463087 Ansermoz Nadia 2007 Les Diablerets DNF

35 454276 Crampe Tania 2006 Les Diablerets DNF

48 527444 Cherbuliez Tea 2005 Amis Montagnards Genève DNF

58 418249 Anner Nikita 2004 Villars sur Ollon DNF

77 505875 Gallay Geoffrey 2007 Rougemont DNF

80 521820 Trifonov Gerogi 2007 Alpina Bulle DNF

122 511474 Aeberli Yoan 2006 Nyon DNF

128 515203 Scherrer Baptiste 2006 Alpina Château-d'Oex DNF

139 449979 Stoecklin Luca 2003 Nyon DNF

142 477726 Perrin Clément 2004 St-Martin DNF

147 517410 Riverieux Victor 2004 Amis Montagnards Genève DNF

Disqualifiés - Manche 1 (5)

14 463086 Ansermoz Julia 2007 Les Diablerets DSQ Porte 18

26 481941 Ducret Lou 2006 Les Diablerets DSQ Porte 6

53 441661 Reichenbach Jade 2004 Alpina Château-d'Oex DSQ Porte 22

83 517871 Samuelson Piers 2007 Les Diablerets DSQ Porte 12

96 481944 Elsig Alexander 2005 Nyon DSQ Porte 22

Abandons - Manche 2 (4)

36 483958 Pittet Julie 2006 Siviriez 47.30 DNF

89 526064 Mateos Alvarez Modesto 2007 Gryon 53.64 DNF

141 451453 Morattel Nicolas 2003 Villars sur Ollon 37.86 DNF

155 526067 Simon Benjamin 2004 Gryon 45.02 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (3)

49 526063 Dudina Sofia 2005 Gryon 59.01 DSQ Porte 20

132 526371 Carbo Medem Tomas 2006 Gryon 49.08 DSQ Porte 20

154 521043 Newman Oscar 2003 Les Diablerets 48.62 DSQ Porte 20

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Raiffeisen OJ no 12
Géant

Calcul de la pénalité - Hommes

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1289  /  Le 24.02.2019 à 15:10  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 146 446200 Tuffley Magnus 2004 Villars sur Ollon 89.89 89.89 89.89

2 98 436184 Gaillard Jan 2005 La Berra 115.09 115.09 115.09

3 135 443857 Girardet Valère 2003 Alpina Château-d'Oex 78.63 - -

4 109 435546 Koszali Zac 2005 Villars sur Ollon 111.82 111.82 111.82

5 144 451436 Mansour Jean-Jacques 2004 Villars sur Ollon 109.57 109.57 109.57

6 145 458660 Kolly Thomas 2003 Châtel-St-Denis 115.81 115.81 115.81

7 138 357699 Cochard Alex 2003 St-Martin 125.12 120.00 120.00

8 105 450658 Monney Romain 2006 La Berra 96.96 96.96 96.96

9 100 486970 Maillard Timéo 2006 Nyon 115.17 115.17 115.17

10 136 461696 Berthoud Alexis 2004 Châtel-St-Denis 126.03 - -

  

TOTAL

Total des points 874.31

/ 10

Pénalité appliquée 87.43

  

Le délégué technique
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Coupe Raiffeisen OJ no 12
Géant

Calcul de la pénalité - Dames
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24.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1289  /  Le 24.02.2019 à 15:10  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 21 451461 Nicolier-Dubois Meedow 2005 Villars sur Ollon 59.65 -

2 156 456957 Ruffieux Lucie 2006 Dents Vertes Charmey 85.08 85.08

3 15 462672 Jacqueroud Camille 2005 Edelweiss Jaun 73.83 73.83

4 17 443818 Zulauf Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 96.76 -

5 65 426665 Freudweiler Mia 2003 Villars sur Ollon 65.16 65.16

  

TOTAL

Total des points 224.07

/ 3.75

Pénalité appliquée 59.75

  

Le délégué technique


